
CITTÀ DI MORCONE
 

Provincia di BENEVENTO
 

Codice fiscale 80004600625 – Partita IVA 00254430622 – c/c postale 11587821
CODICE ISTAT – 062044 - CODICE CATASTALE – F717

Indirizzo: Corso Italia, 129 – 82026 MORCONE(BN) – Telefono/Fax: 0824.955434/0824.957145 – eMail: protocollo.morcone.bn@asmepec.it

COPIA

Ufficio del Sindaco

Ordinanza n.66 del 14/11/2023

OGGETTO: Chiusura plesso Scolastico di Cuffiano per intervento di derattizzazione

IL SINDACO

PREMESSO che:
- la Dirigente scolastica, per le vie brevi, ha chiesto un intervento di derattizzazione nel plesso
scolastico di Cuffiano;

- gli uffici comunali competenti hanno richiesto detto intervento alla ASL di competenza;
VISTO l'art. 54 del Decreto Legislativo del 18 agosto 2000 n. 267;
RITENUTO pertanto necessario al fine primario di preservare la salute degli alunni, dei docenti e di tutto il
personale ivi operante, provvedere alla chiusura del menzionato Plesso Scolastico per la giornata di
mercoledì 15 novembre p.v.;

ORDINA

La CHIUSURA del plesso scolastico di Cuffiano del Comune di Morcone, per la giornata di mercoledì 15
novembre p.v. per svolgere le operazioni di derattizzazione;

Dispone, altresì, che la presente venga inviata, mediante PEC a:

 Istituto De Filippo - bnic819003@pec.istruzione.it

 Prefettura Utg di Benevento - protocollo.prefbn@pec.interno.it

 Stazione Carabinieri di Morcone - tbn30886@pec.carabinieri.it

 Polizia Municipale in SEDE - vigilanza.morcone.bn@asmepec.it

Copia della presente, inoltre, viene pubblicata all'Albo on-line del Comune, e divulgata mediante social
network.

Il Sindaco
f.to Luigino CIARLO

E’ copia conforme all'originale agli atti, usi amm/vi

MORCONE, lì __/__/____

bnic819003@pec.istruzione.it
mailto:tbn30886@pec.carabinieri.it
mailto:vigilanza.morcone.bn@asmepec.it


Il Sindaco
Luigino CIARLO

-


